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汕尾市爱心之旅志愿者协会收付明细(现金）

2019年10月
月 日 摘要 收款 付款 余额

10 4 付康园10-12月份房租 0 8700 10535.16
     本日小计 0 8700 10535.16

10 14 收许赛珠捐赠闪亮星途经费 200 0 10735.16
10 14 收童学新捐赠闪亮星途经费 333 0 11068.16
10 14 收陈家彬捐赠闪亮星途经费 2000 0 13068.16

     本日小计 2533 0 13068.16
10 20 付康园学员交通补助，兼职人员补助 0 3110 9958.16
10 20 付闪亮星途9月份兼职人员补助 0 540 9418.16
10 20 付妇女之家“善美厨娘”妇女厨艺交流学习班活动人员补助，餐费补助 0 520 8898.16
10 20 付妇女之家“善美厨娘”妇女厨艺交流学习班材料 0 480 8418.16
10 20付闪亮星途2019年“益苗计划”项目特训营活动和项目复审工作车费，住宿 0 401 8017.16
10 20 付康园9月份电费 0 271.26 7745.9
10 20 付康园运动材料 0 178.9 7567
10 20 付妇女之家“唱红歌，庆国庆”活动横幅 0 150 7417
10 20 付妇女之家“善美厨娘”妇女厨艺交流学习班横幅 0 150 7267
10 20 付妇女之家“唱红歌，庆国庆”活动手工材料 0 115 7152
10 20 付康园抽纸 0 79.8 7072.2
10 20 付康园9月份水费，垃圾处理费 0 21 7051.2

     本日小计 0 6016.96 7051.2
10 23 收陈朝敏2019年度会员费 120 0 7171.2
10 23 收叶锦文2019年度会员费 120 0 7291.2
10 23 收黄晓瑚2019年度会员费 120 0 7411.2
10 23 收吴晓业2019年度会员费 120 0 7531.2
10 23 收张铭斌2019年度会员费 120 0 7651.2
10 23 收郭振旺2019年度会员费 120 0 7771.2
10 23 收伍曦2019年度会员费 120 0 7891.2
10 23 收黄春光2019年度会员费 120 0 8011.2

     本日小计 960 0 8011.2
     本月合计 3493 14716.96 8011.2
     本年累计 118753 111827.9 8011.2


